

**Reeft A/S**

**Karetmagervej 11, st., Snoghøj, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 35 41 28 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

**Ken Flemming Røge Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Reeft A/S Karetmagervej 11, st. Snoghøj 7000 Fredericia  CVR-nr.: 35 41 28 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ken Flemming Røge Rasmussen, formand Thomas Hertz Andersen Jan Knud Jørgensen
<b>Direktion</b>	Thomas Hertz Andersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	JKT Invest A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af IT-løsninger indenfor tidsregistrering og planlægningsværktøjer samt taktsystemer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.453 t.kr. mod 12.905 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.811 t.kr. mod 1.687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.452.650</b>	<b>12.905.376</b>
1 Personaleomkostninger	-7.338.938	-7.293.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.588.708	-3.726.313
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.525.004</b>	<b>1.885.480</b>
Andre finansielle indtægter	18.950	0
Øvrige finansielle omkostninger	-46.888	-89.036
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.497.066</b>	<b>1.796.444</b>
Skat af årets resultat	-685.567	-109.023
<b>Årets resultat</b>	<b>2.811.499</b>	<b>1.687.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	311.499	687.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.811.499</b>	<b>1.687.421</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		11.696.413	10.454.774
Patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		0	889.438
Goodwill		0	49.956
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>11.696.413</u>	<u>11.394.168</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.528	181.482
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>83.528</u>	<u>181.482</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.383.718	10.342.163
Deposita		172.275	172.275
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.555.993</u>	<u>10.514.438</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>21.335.934</u></b>	<b><u>22.090.088</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.595.683	1.368.378
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		194.700	262.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.906.634	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	41.555
Andre tilgodehavender		179.643	58.478
Periodeafgrænsningsposter		109.872	175.040
Tilgodehavender i alt		<u>3.986.532</u>	<u>1.906.233</u>
Likvide beholdninger		1.275.443	1.339.338
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.261.975</u></b>	<b><u>3.245.571</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>26.597.909</u></b>	<b><u>25.335.659</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	9.000.000	9.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger	5.927.400	5.625.681
Overført resultat	37.163	27.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.464.563</b>	<b>15.653.064</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.545.844	2.485.652
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.545.844</b>	<b>2.485.652</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	390.387
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	390.387
Kortfristet del af langfristet gæld	0	165.000
Gæld til pengeinstitutter	10.668	3.393
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.855.360	2.970.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser	438.892	341.536
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	625.356
Selskabsskat	625.375	0
Anden gæld	2.657.207	2.700.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.587.502	6.806.556
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.587.502</b>	<b>7.196.943</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.597.909</b>	<b>25.335.659</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for ud-</u> <u>viklingsomkost-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	9.000.000	4.953.977	11.665	775.000	14.740.642
Udloddet udbytte	0	0	0	-775.000	-775.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	687.422	1.000.000	1.687.422
Overført fra Overført resultat	0	671.704	0	0	671.704
Overført til reserver	0	0	-671.704	0	-671.704
Egenkapital 1. januar 2023	9.000.000	5.625.681	27.383	1.000.000	15.653.064
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	311.499	2.500.000	2.811.499
Overført fra Overført resultat	0	301.719	0	0	301.719
Overført til reserver	0	0	-301.719	0	-301.719
	<b>9.000.000</b>	<b>5.927.400</b>	<b>37.163</b>	<b>2.500.000</b>	<b>17.464.563</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.335.770	6.302.040
Pensioner	894.165	885.212
Andre omkostninger til social sikring	38.056	41.180
Personaleomkostninger i øvrigt	70.947	65.151
	<u>7.338.938</u>	<u>7.293.583</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>194.700</u>	<u>262.782</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>194.700</u>	<u>262.782</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>194.700</u>	<u>262.782</u>
	<u>194.700</u>	<u>262.782</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.596
Driftsmateriel og driftsinventar		84
Goodwill, rettigheder og udviklingsomkostninger		11.696
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelsesvarsel på seks måneder og med en årlig leje på 357 t.kr.		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 420 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 30 måneder og en samlet rest-leasingydelse på 645 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Reeft Finance ApS' bankgæld, som udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2023.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKT Invest A/S, CVR-nr. 39013193, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
